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Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

Ürün Kodu
Code No

5730 1710

5730 1810

5730 3020

5730 1610

Güç 
Power
(W) 

7

10

7

7

Tip                       
Type 

Açelya 17

Açelya 23

Lilyum

Karo

Lamba Tipi
Lamp Type

LED Glop

LED Glop

LED Glop

LED Glop

Akım
 Current

(A)

0.25

0.32

0.25

0.25

Işık Akısı 
Luminous Flux

 (lm)

650

910

650

650

Koruma Sınıfı 
Protection Class

IP 54

IP 54

IP 54

IP 54

Ağırlık
Weight

(kg)

12.8

13.5

8

9

Koli Adedi 
Pcs/Pack

10

6

6

10

Ral Kodu          
Ral Code

9005

9016

−

9005

Hacim
Volume

(m3)

0.09299

0.12271

0.08647

0.07676

Duy                         
Base 

E27

E27

E27

E27

EN 60598-2-1

Aplikler
Appliques

Dış Mekan Aplikler Outdoor Appliques

Kullanım Alanları  

Fields of Application

KaroLilyum

350 m
m

195 mm

480 m
m

150 mm

Elektrostatik toz boya kaplı 
alüminyum enjeksiyon gövde. 
Dekoratif cam. EN60238 standardına 
uygun duy. 2x0.75 mm TTR kablo.

Aluminium injection frame with 
electrostatic powder coating.  
Decorative glass. EN60238 
standard compliant lamp 
holder .  2x0.75 mm TTR cable.

Elektrostatik toz boya kaplı 
alüminyum enjeksiyon gövde. 
Dekoratif cam. EN60238 standardına 
uygun duy. 2x0.75 mm TTR kablo.

Aluminium injection frame with 
electrostatic powder coating.  
Decorative glass. EN60238 
standard compliant lamp 
holder .  2x0.75 mm TTR cable.

Açelya 17 Açelya 23

365  m
m

205 mm

415 m
m

265 mm

Elektrostatik toz boya kaplı 
alüminyum enjeksiyon gövde. 
Dekoratif cam. EN60238 standardına 
uygun duy. 2x0.75 mm TTR kablo.

Aluminium injection frame with 
electrostatic powder coating. 
Decorative glass. EN60238 
standard compliant lamp 
holder .  2x0.75 mm TTR cable.




